INDICAÇÃO Nº 1141/2013
Solicita “operação tapa-buraco” para a Estrada Turística do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa-buraco” para a Estrada Turística do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pela Sociedade Amigos Saboó, representada pelo seu Presidente, Sr. Antonio José Nogueira, que entregou uma carta a este Vereador (cópia anexa) solicitando tal benfeitoria devido à demora na realização do serviço ora pleiteado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2013 - 10:52:23 04718/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário